2022年三明莆炎高速公路二期运营开办物资（宣传牌类）采购项目
中标结果公示
招标编号为明建招[2028]8086号的2022年三明莆炎高速公路二期运营开办物资（宣传牌类）采购项目，于2022年05月27日上午9时00分在福建省明建工程咨询有限公司一楼会议室（地址：三明市三元区新市中路296号2幢）开标，根据评标委员会提交的书面评标报告，已于2022年05月27日至2022年05月30日在招标文件约定的公开平台进行中标候选人公示，在中标候选人公示期间，招标人及招标代理机构未收到任何异议，现将中标结果公示如下：
一、中标人情况：
中标人：福建省三明博海文化传媒有限公司
投标报价：79213.40元。
二、招标项目监督部门：
监督部门：福建省高速公路集团有限公司三明管理分公司
电    话：0598-8520959。
三、联系人及联系电话
[bookmark: _Hlk97904242]采购人名称：三明莆炎高速公路有限责任公司
地  址：福建省三明市梅列区沪明新村198幢交通监控中心18楼
联系电话：0598-8520959
联系人：王工
[bookmark: _Hlk34291660]招标代理单位：福建省明建工程咨询有限公司
地  址：福建省三明市三元区新市中路296号咨询公司
联系电话： 0598-7999075/7999278
联系人：小周/张工。
以上结果情况现予以公示，接受社会监督,公示期限自2022年06月21日至2022年06月30日。公示期间，可按《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》（七部委第11号令）的相关规定向该项目的监督部门进行投诉。
采购人: 三明莆炎高速公路有限责任公司
招标代理机构:福建省明建工程咨询有限公司
2022年06月21日